
DB 1+1, 37,6m2, byt i dům po rekonstrukci, Česká
Třebová – Trávník 2014 Prodáno

Popis nemovitosti

Další informace:
https://vaclavberan.cz/db-1-1-37-6m2-byt-i-dum-po-rekonstrukci-ceska-trebova-travnik-2014

Nabízíme k prodeji družstevní byt o velikosti 1+1 o podlahové ploše 37,6m2, který se nachází v 1. patře zatepleného
bytového domu v České Třebové – Trávník 2014. Ve zděném bytovém jádře zůstává kuchyňská linka včetně: trouby,
sklokeramické varné desky,  vestavěné lednice, mrazáku, pračky, myčky. V celém bytě jsou rozvody elektriky v mědi.
V pokoji zůstává skříň a v zádveří věšáková stěna dle fotografií.
Na radiátorech jsou odpočtová měřidla termostatické hlavice, bytový dům je vytápěn vlastní plynovou kotelnou. Okna jsou
plastová včetně žaluzií. Měsíční předpis plateb je 2071,- Kč/měsíc + elektrika. Výtah je tichý, bezbariérový, stoupačky jsou
nové, zateplená střecha, na chodbách plastová okna.
Byt má perfektní dostupnost a kompletní občanskou vybavenost: nádraží ČD, zastávka autobusu, základní škola, mateřská
škola, poliklinika, restaurace, sjezdovka, bazén, zdravotní poliklinika, stadion, Billa, Lidl, Tesco, Kaufland. Byt je družstevní a
nelze převést do osobního vlastnictví. K bytu náleží 1xsklep.
Kabelová televize, internet: Ano. V případě hypotéky vám může dát nezávaznou nabídku náš hypoteční specialista. Byt je
volný od 1.4.2022 po podpisu dohody o převodu. Energetická třída: C
 

Makléř
 

Ing. Václav Beran

E-mail
vaclav.beran@reality-bv.cz

Telefon
+420 776 773 380

Adresa
Masarykova 1293, Česká Třebová 56002

Web
www.vaclavberan.cz


